（様式 ８）
公聴会開催日程通知
                                                   　　　　　 　　    年    月    日
 　 岩手大学大学院工学研究科長  殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻
                                      　　　　　　 専攻長                印

  申請者氏名
論文題目
 eq \o\ad(上記の者の論文審査のための公聴会を，下記のとおり実施します。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
記
１  日  時    　　    年    月    日      時    分から
２  場  所
0
04/03/16；16:08；様式０８；公聴会開催通知.jtd